1 Appenclix to the Begister of Dryburglt,, p. 277.
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omnium et singulorum fidem adhibendam et testimonium sigillum nostrum
commune presentibus est appensum. Apud Monasterium nostrum de

Kilwennyne decimo sexto d.ie mensis Junij Anno Domini Millesimo cccc-o

vicesimo sexto' 
Ansrnecr.

Declaration by Adam,l Abbot of the Monastery of Kilwinning, and the

convent of the same place, that for themselves and successors, they have

accepted. Thomas, Prior of the cathedral church of Whithorn, and" convent
of 'the same, and their successors, as true and" perpetual debtors for a certain
annual pension of twelve merks due yearly by the Abbot and" Convent of
Dryburgh from the Church of Lauder of Saint Andrew's diocese, and

exonerating the said. abbot and. convent thereof for ever. In testimony of
which their common seal is attached to these presents at the Monastery of
Kilwinning, the 16th of June, t.o. 1426.

23. Carte Ad,e Abbat'is de Ki'Iwinning d'e putronatu cl,e L'ibertoun.

l24th July La}e.f'

Uniuersis et singulis presentes literas visuris vel aud.ituris Adam permis-

sione d.iuina Abbas Monasterii de Kylwynyne orclinis Sancti Benedicti Glas-

guensis diocesis ac ejusdem loci conuentus, salutem in omnium saluatore.

Noueritis nos in honorem Dei et Sancti Kentegerni confessoris ac ad aug-

mentacionem Diuini cultus ecclesie Glasguensis in capitulo nostro super hoc

d.iuersis vicibus congregato solemni tractatu prehabito. ded.isse concessisse et

per has nostras presentes literas confirmasse Deo et Beato Kentegerno ac

Decano et capitulo dicte ecclesie Glasguensis jus patronatus ecclesie paro-

chialis d,e l,,ibertoun dicte d,iocesis Glasguensis ac totum jus presentacionis

ordinacionis seu cujuscumque alterius disposicionis quod nobis et d.icto

monasterio nostro de jure et consuetudine d,inoscitur pertinere. Tenendum

et habendum d-ictum jus patronatus d,icte ecclesie de Libertoun prefatis

Decano et capitulo ecclesie Glasguensis cum omnibus juribus suis et perti-

nenciis vt premittitur in perpetuum. In cujus rei testimonium sigillum

nostri commune capituli presentibus est appensum apud" Monasterium

nostrum d.e.Kilwynyne anted"ictum xxiv die mensis Julij anno Domini

mccccxxix. I Aclam Spark became Abbot about 1408, and was alive in 1429,
2 Registrum Glasguense, vol. ii. p. 321, No. 333.
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Ansrn.q.cr.

Charter by Ad"am, Abbot of Kilwinning, with consent of the chapter